
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧ 
 

138.  ОДЛУКА  о  расписивању избора за чланове Савета Месне заједнице Вајска .............................................................. 535 
 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 
139. РЕШЕЊЕ  o употреби текуће буџетске резерве .............................................................................................................................. 536 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 

ГОДИНА   XXXVIII                                                                                                                                
      Годишња претплата 

Број 21 Бач, 19. септембар 2013. године 1.000,00 динара 

   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  БАЧ 

 



 број 21 – стр. 535    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ   19. септембар 2013. 
 
   ̀

 

  

 

138. 
 

На основу члана 20. став 1., а сходно одредбама члана 23. Одлуке о Месним заједницама 

(„Службени лист општине Бач“, број 1/2009), председник Скупштине Општине Бач, доноси: 

 

 

ОДЛУКУ 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА  

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ВАЈСКА 

 

 

Члан 1. 

Расписујем изборе за чланове Савета Месне заједнице Вајска, за 27. октобар 2013. године. 

 

 

Члан 2. 

Рокови за вршење изборних радњи почињу да теку од дана ступања на снагу ове Одлуке. 

 

 

Члан 3. 

Изборе за чланове Савета Месне заједнице Вајска спровешће  Изборна комисија у тој 

Месној заједници коју ће образовати и именовати њене чланове Скупштина општине Бач. 

 

 

Члан 4. 

Ову Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања  у “Службеном листу Општине 

Бач”. 
 
 

Број: 011-89/2013-I 

У Бачу, 19. септембра 2013. године 

 

Председник Скупштине Општине Бач 
 

Драган Медић, с.р. 
 

 

______________________________ 

 
139. 

 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. Гласник РС“, број  54/09,  73/10, 

101/10, 101/11, 93/12 и 62/13) и чл. 56. став 1 тачка 9. Статута општине Бач („Сл. лист Општине 

Бач“, бр. 16/2008 и 2/2010) председник општине Бач,  д о н о с и  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 



 19. септембар 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ   број 21 – стр. 536 
 
 

 

  

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2013. годину („Сл. Лист 

општине Бач“, број 20/2012, 3/2013 и 9/2013), у Разделу 1. Општинска управа, функција 110 - 

Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови, економска класификација 499- 

средства резерве- текућа резерва, одобравају се средства Општинској управи Бач, у износу од 

68.801,94 динара, а услед недовољно планиране апропријације. 

 

2.   Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 1- Општинска управа, 

глава 1.04 – Општинска управа, функција 130- Опште услуге, позиција 35., апропријација 

економске класификације 485119 –  Остале накнаде штете, вансудска поравнања. 

 

3.  О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Бач. 

 

4.  Ово Решење објавити у "Сл. листу Општине Бач". 

 

 

Број: 401-2-20/2013-III 

Дана:  30. 08. 2013. године   
  

Општина Бач 
 

Председник 

Огњен Марковић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник:  Жељко Паклединац 
Заменик одговорног уредника:  Тања Мијић 
Уредништво: Зоран Јовановић 
Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 
Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97 
Тираж: 50 комада. Штампа издавач. 


